
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 28. detsember 1999. a nr 3550 

O. Lutsu nim Tartu Linna Keskraamatukogu 
koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
22. mai 1997. a määrusega nr 12 kinnitatud "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" p 17 ning ära kuulanud kultuuriosakonna 
juhataja Kalev Lindal'! ettekande, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada O. Lutsu nim Tartu Linna Keskraamatukogu töötajate koosseis alates 01. jaanuarist 
2000. a alljärgnevalt: 

1.1. direktor 1 
1.2. direktori asetäitja 1 
1.3. osakonna juhataja 11 
1.4. peaspetsialist 19 
1.5. kõrgharidusega spetsialist 53 
1.6. keskharidusega spetsialist 14 
1.7. kontoriametnik 2 
1.8. oskustööline 6 
1.9. abipersonal 19,5 

Kokku: 126,5 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


